
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.06.2019  № 16  
 с. Табуны  

Об определении органов государственной власти, уполномоченных на 

согласование проектов организации дорожного движения на территории 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края 
 

В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального закона «Об 

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Определить, отделение ГИБДД МО МВД России «Кулундинский», 

органом государственной власти, уполномоченным на согласование 

проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для 

автомобильных дорог общего пользования местного значения, 

расположенных в границах муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета О.Г. Герасименко 
 


